
NEWS & REPORTS في الحدث العربي
2والدولي

المديرية العامة للسدود والخزانات
إعلان رقم 3 / 2004

)مناقصة تصميم وتجهيز ونصب وتشغيل وفحص محطة ديزل كهربائية في سد العظيم(
تعلن المديريـة العامة للسدود والخزانـات إحدى تشكيلات وزارة الموارد المائيـة الكائنة في باب المعظم
قرب كليـة التمريض عن وجود مناقصـة تصميم وتجهيز ونصب وتشغيـل محطة ديزل كهربائية
في سد العـظيم سعة / 3 ميكا واط وفق الشروط والمـواصفات الفنية الخاصة بـالمناقصة فعلى جميع
ذوي الاختصاص ممن لـديهم هوية تصنيف المقاولين الميكانـيكية والكهربائية / درجة أولى والذين
لديهم الرغبة في التقديم على هذه المناقصة مراجعة القسم القانوني في هذه الهيأة لغرض الحصول
على استمارة المنـاقصة مقابل مبلغ قـدره )50000( دينار خمسون ألف دينـار غير قابل للرد على أن
يرفق مع العـطاء خطاب ضمـان أو صك مصدق بنسبـة 4% من قيمة العطـاء وسوف يهمل أي عطاء
غير مسـتوف للشروط أعلاه، علـماً أن آخر موعـد لقبول العطاءات في أو قـبل الساعة الثـانية عشرة
من يوم الاثنين المصادف 2 / 8 / 2004 والدائرة غير ملزمة بقبول أوطأ العطاءات ويتحمل من ترسو

عليه المناقصة أجور نشر الإعلان.. مع التقدير
المدير العام

رعد عبد الجليل عبد الأمير

إعلان
تعلن المنشـأة العامة للطـيران المدني عن إجراء مـناقصة سـرية للقيام

بأعمال تجهيز وتركيب زجاج أبنية مطار بغداد الدولي.
فـعلى الراغبين بالاشتراك تقـديم عطاءاتهم مسعراً بـالدينار العراقي
بظـرف مختوم مـؤشر عـليه اسم المنـاقصـة مرفـقاً به صك مـصدق
بمبلغ 3% من قيمة العطاء مع براءة الذمة من الضريبة للسنة الأخيرة
ووضعه في صنــدوق العطـاءات الخـاص بـالمـنشـأة والـواقع في مـكتب

الخطوط الجوية العراقية في 28 نيسان.
ويمكن الإطلاع علـى الشروط الخـاصة بالمنـاقصة من مـوظف المنشأة
المـتواجد في المكتب أعلاه لقاء مبلغ 10000 عـشرة آلاف دينار غير قابلة
ـــدوام الرسمي ــ لـلرد وسيكـون آخر مـوعد لـقبول العـطاءات نهـاية ال
ليـوم 29 / 7 / 2004 وإن المـنشـأة غير ملـزمـة بقبـول أوطـأ العطـاءات

وسيتحمل من ترسو عليه المناقصة أجور الإعلان.
للمعلومات الاتصال

7901403560
7901403542

المدير العام / وكالة
إعلان

تعلن المنشأة العامة للطيران المدني عن إجراء مناقصة سرية للقيام بأعمال
تجهيز وتركيب سقوف ثانوية وتصليح أضرار السطح لمطار بغداد

الدولي.
فعلى الراغبين بالاشتراك تقديم عطاءاتهم مسعراً بالدينار العراقي

بظرف مختوم مؤشر عليه اسم المناقصة مرفقاً به صك مصدق بمبلغ %3
من قيمة العطاء مع براءة الذمة من الضريبة للسنة الأخيرة ووضعه في
صندوق العطاءات الخاص بالمنشأة والواقع في مكتب الخطوط الجوية

العراقية في 28 نيسان.
ويمكن الإطلاع على الشروط الخاصة بالمناقصة من موظف المنشأة

المتواجد في المكتب أعلاه لقاء مبلغ 10000 عشرة آلاف دينار غير قابلة للرد
وسيكون آخر موعد لقبول العطاءات نهاية الدوام الرسمي ليوم 25 / 7 /

2004 وإن المنشأة غير ملزمة بقبول أوطأ العطاءات وسيتحمل من ترسو
عليه المناقصة أجور الإعلان.

للمعلومات الاتصال
7901403560
7901403542

                                                                             المدير العام / وكالة

إعلان
تعلن المنشأة العامـة للطيران المدني عن إجراء مزايدة
علنية لـتأجير محل للصيرفة في مـطار بغداد الدولي.
فعلـى الراغبين بالاشتراك بالمزايدة الحضور إلى مطار
بغداد الـدولي في السـاعة الحـادية عـشرة مـن صباح
اليـوم الثلاثين تـبدأ من الـيوم التـالي لنـشر الإعلان
مستصحبين معهم الـتأمينات القانـونية البالغة %20
من القيـمة المقـدرة بصك مـصدق أو نقـداً مع براءة
الذمـة من الضريبة وسيكون الـتأجير استناداً لقانون
بيع وإيجـار أموال الـدولة رقـم 32 لسـنة 986 المـعدل
وسيتحمل من ترسو عليه المزايدة أجور خدمة %2  .

المدير العام وكالة

المديرية العامة للسدود والخزانات
إعلان رقم 26 / 2004

مناقصة إعادة تأهيل مخزن مع بعض الأعمال المتفرقة في مشروع سد العظيم
تعلن المديرية العامة للسدود والخزانات إحدى تشكيلات وزارة الموارد المائية الكائنة في / باب المعظم
قرب كليـة التمريض عن وجود مناقصة إعادة تـأهيل مخزن مع بعض الأعمال المتفرقة في مشروع
سـد العظيـم وفق الشـروط الخاصـة بهذه المـناقـصة وجـدول الكميـات والمخطـطات فعلـى جميع
الشركات الحكومية والأهلية المصنفين الدرجـة التاسعة / إنشائية والذين لديهم الرغبة في التقديم
على هذه المناقصة مراجعة القسم القانوني في هذه المديرية للحصول على استمارة المناقصة مقابل
مبلغ قـدره )25000( دينار خمـسة وعـشرون ألف ديـنار غير قـابل للرد وعلـى أن يرفق مـع العطاء
خطـاب ضمان أو صك مصدق بـنسبة 4% من قيمـة العطاء في ظرف منفـصل عن العطاء ويهمل أي
عطاء غير مستـوف للشروط القانونية علماً أن آخر موعد لقبول العطاءات في أو قبل الساعة الثانية
عشـرة من ظهر يـوم السبت المـوافق 24 / 7 / 2004 ويتحـمل من ترسـو عليه المـناقصـة أجور نـشر

الإعلان.. مع التقدير.
المدير العام

رعد عبد الجليل عبد الأمير

Ministry of Water Resources
General directorate for Dams

&Reservoirs 
GD FDR

Tender Announcement 
Name of Tender: supply of stas
tionary power station for al
Adhaim Dam.
The general directorate for dams
& reservoirs of the ministry of
water resources Baghdad sIraq
announce the issuance of the
above mentional tender (Design,
Supplying, instillation, put in opers
ation & testing) of stationary
power station 3MW in capacity
for supplying electric power for Al
Adhaim Dam. Tender documents
may be collected (by an authors
ized representation of the tender al
G D F D R's headquarter in Baghs
dad against the payment, non s
refundable of 50000ID (fifty thous
sand ID).
The tender should submit a bank
gauaranttee or approved check 4%
from the total contractual amount.

The deal line for receipt of tenders
is 12.00 noon on 2/8/2004.

Director General of GDFDR
Ra'ad Abdul-jalil

المديرية العامة للسدود والخزانات
إعلان رقم 25 / 2004

)مناقصة تجهيز وربط مقياس الدلالة لبوابات نفق التحويل /مشروع سد العظيم(
تعلن المديـرية العـامة لـلسدود والخـزانات إحـدى تشكيلات وزارة المـوارد المائيـة الكائنـة في / باب
المعظم قـرب كلية التمـريض عن وجود منـاقصة تجهيـز وربط مقياس الـدلالة للبوابـة الحارسة
والتنظيمية / نفق التحـويل في مشروع سد العظيم وفق الشروط الخـاصة بهذه المناقصة وجدول
الكميـات والمخطـطات فعلـى جميع المقـاولين والشـركات المصـنفين الدرجـة الرابعـة / كهربـائية
وميكانيكية والذين لديهم الرغبة في التقديم علـى هذه المناقصة مراجعة القسم القانوني في هذه
المديـرية للحصول علـى استمارة المناقصـة مقابل مبلغ قدره )25000( دينـار خمسة وعشرون ألف
دينار غير قابل للـرد  على أن يرفق مع العطاء خـطاب ضمان أو صك مصدق بـنسبة 3% من قيمة
العطاء في ظرف منفصل عن العطاء ويهمل أي عطاء غير مـستوف للشروط القانونية علماً أن آخر
موعد لقبـول العطاءات في أو قبل السـاعة الثانـية عشرة من ظهـر يوم الأحد الموافق 25 / 7 / 2004

ويتحمل من ترسو عليه المناقصة أجور نشر الإعلان.. مع التقدير.
المدير العام

رعد عبد الجليل عبد الأمير

 إعلان
مطلوب مندوبو إعلان من كلا الجنسين للعمل
في مجـال الإعلانـات ممن لـديهـم خبرة لا تقل
عن 3 سنـوات ويفضل مـن لديه سـيارة، فـعلى
الراغبين بـالعمل المذكور آنفـاً الحضور إلى مقر
مؤسسة )المدى( للإعلام والثقافة والفنون.. مع
ـــــــــــــــــــــــــر. ـالـــــــــتـــقــــــــــــــــــــــــدي

بيروت  )اف ب(
اعلـن مصـدر رسمي ان الـرئـيس
اللبنــاني اميل لحـود غـادرامس
الاثـنين لـبنـان لـلقيـام بـزيـارة
رسميــة الى بـــولنــدا، الــدولــة
المساهمة بجـنود في قوة الطوارىء
الدوليـة الموقتـة العاملـة في لبنان
ثم يتوجه لاحقـا الى بيلاروسيا.
وخلال زيــارتـه التي تـسـتغــرق
ثـلاثة ايام، سيلـتقي لحود نظيره

عجز
اعلنت المجمـوعة الـنفطيـة الروسيـة )يوكـوس( انها عـاجزة عن
تسـديد سـلفة بقيـمة مليـار دولار منحها ايـاها بنك )سـوسييتيه
جنـرال( الفرنـسي في تشـرين الاول ، كمـا ذكرت وكـالة انترفـاكس
للانباء.وقـالت )يوكـوس( انها تلقت يـوم الجمعة المـاضي انذارا من

البنك بسبب تخلفها عن التسديد
دعوة 

دعـا وزيـر الاتصـال الجـزائـري بـوجمعـة حـيشــور الصحــافيين
الجزائـريين الى ان يـستلهمـوا خلال ممارسـة مهنـتهم، )المصـالحة
الوطـنية( الـتي ينادي بهـا الرئيـس عبد العـزيز بـوتفليقـة لانهاء

العنف في الجزائر.
اقتحام 

اقتحمت الـشرطة الاذربيجانية خلال صلاة العشاء، مسجدا في باكو
غير مـسجل رسميـا لـدى الـسلطـات واعـتقلت إمـامـا.  ولـدى بـدء
المـصلين الصلاة في مسجد الجـمعة، دخله ضابط من الـشرطة وأمر
المصلين بمغادرته. وعمد عـدد من الرجال بثياب مدنية، بناء على
امر الضـابط، الى اعتقـال الإمام عـادل حسينـوف الذي كـان يرأس

الصلاة ونقلوه على متن سيارة للشرطة.
ارهاب 

اعلن الـرئيـس الجزائـري عبـد العـزيز بـوتفليقـة ان استئـصال
الارهــاب في الجــزائــر )شــرط لاسـتمــرار وتعــزيــز الـعمـليــة
الديموقـراطية وتطويـر البلاد(.ووجه بوتفليقـة من جهة اخرى
تحية حارة الى الجـيش الجزائري، مؤكـدا انه )انقذ الجمهورية(، في

وقت تجتاز البلاد )اصعب اللحظات في تاريخها(. 
منع 

اعلن كـاتب مقالات في صحيفة )الـرأي العام( السودانـية المستقلة ان
الـسلطات منعته من نـشر افتتاحـيته اليومية.واكـد محمد لطيف،
كاتب زاويـة )تحليل سيـاسي( ان مديـر الصحيفـة علي اسمـاعيل
عتبــاني استـدعـاه لابلاغه بـان )الـسلطـات امـرت بـوقـف نشـر

مقالاته(. واضاف ان عتباني لم يعط اي تبرير لهذا القرار.
اتهام 

اتهمت مـنظمـة غير حكـوميـة مصـرية الـشرطـة بانهـا اعتقلت
وعـذبت 51 فردا من اقارب سجـين هارب بينهم نسـاء واطفال سعيا
الى القاء القبض على السجين المعني. واكدت الشرطة انها قامت بهذه

الاعتقالات لكنها نفت الاتهامات بممارسة التعذيب. 
اشادة 

اعلن البـابا يـوحنا بـولس الثـاني امس الاول انه علـى الكاثـوليك
والارثـوذكس العمل معا لـكي )لا تنسى اوروبـا جذورها المـسيحية(
متـحدثـا عن نـتائـج ايجابـية لـزيارة بـطريـرك القـسطـنطنـية
المسكونـي الارثوذكسي برتلماوس الاول. واشـاد البابا امام حوالى 20
الف مؤمن تجمـعوا في ساحة القـديس بطرس بنتـائج الزيارة التي
قـام بهـا الاسبـوع المـاضي الى الفــاتيكـان الـبطـريـرك المـسكـوني

الارثوذكسي.
نووي 

ذكرت وكـالة الانباء الكـورية الشمـالية ان وزير الخـارجية الروسي
سيرغـي لافروف وصل الى بـيونـغ يانغ في زيـارة تسـتغرق يـومين

وتركز على الملف النووي لكوريا الشمالية.  
تجربة 

اعلن مصدر عـسكري ان الهنـد قامت بتجـربة صاروخ ارض-ارض
قصير المدى يمكن تـزويده برأس نووية من منصـة متحركة قبالة
ولاية اوريسا  واوضح المـسؤول ان الصاروخ الذي يبلغ مداه 700 كلم
هــــو احــــد نمــــاذج )اغـني(، الــصــــاروخ الاطــــول مــــدى.

المدى /  وكالات

نابلس )الضفة الغربية( )اف ب(
هــــدم الجـيـــش الاســــرائــيلـي
بالـدينـاميـت فجر امـس الاثنين
قرب نابلس المنزل العائلي لناشط
فلـسطيني قتل ليل الـسبت الاحد
في هجـــوم تم احـبــــاطه ضـــد
مسـتوطـنة يهـودية.وافـاد شهود
عيان ومصادر عسكرية ان الجنود
دمـروا بـالمـتفجــرات منــزلا من
طــابقـين يملكه ثـائـر رمـضـان
الـنـــاشـط في حـــركـــة الجهـــاد
الاسلامـي، في قــريـــة تل.وكــان
جـنود اسـرائيليـون قتلـوه بينـما
كــان يحـــاول التــسلل وبحــوزته
بـندقية هجـومية، الى مسـتوطنة
براهـا قرب نـابلس. واكـد ناطق
عـسكـري مجـددا ان هـدم المنـازل
يــشكل )رسـالـة الى الارهـابـيين
وشركـائهم، ويعني ان هنـاك ثمنا

كوالالمبور )اف ب( 
حــذر مشـاركـون في مـؤتمـر حـول
الارهــــاب خلال اجـتـمــــاعهـم في
كــوالالمبـور امــس  الاثنـين من ان
مخـاطـر الاعتــداءات الكيـميـائيـة
والبيـولـوجيـة او النـوويـة تـشهـد
ارتفـاعا في آسـيا. وقـال مديـر عام
المـركز الاقليمي لمكـافحة الارهاب في
جنـوب شـرق آسيـا زين العـابـدين
زين امـام حــوالى 70 خبـيرا من 12
دولة، بـينها اليـابان والـصين وكندا
والـــولايـــات المـتحـــدة، ان )الـقلق
متصـاعد حـيال الـتهديـد المحتمل
الـذي تطرحه الاسلحـة الكيميـائية
والـبيـولــوجيــة والاشعــاعيـة او
النــوويــة في ايــدي الارهــابـيين(
واضاف )من بين كل هـذه الاسلحة،
يعتـبر صنع الاسلحـة الكـيميـائيـة
الاسهل. مـن الممكـن الحصـول علـى
مكـونــات في الطـبيعـة التي تـولـد
الامـراض بـفضل معـدات بـسيطـة

التحذير من مخاطر اعتداءات 
كـيميـائيـة و بيـولـوجيـة  و نـوويـة 
وخـبرات محـــــدودة( مـــشـيرا الى
الاعتداء بغـاز الساريـن الذي نفذته
طـائفة )وم الحقيقة المطلقة(والذي
اودى بحـيـــاة 12 شخـصـــا في مـترو
الانفـاق في طـوكيـو عـام 1995 وقـال
شينـسوكـي شيمـيزو مـدير قـسم
مكـافحـة الارهـاب الـدولي في وزارة
الخـارجيـة اليـابانـية )إن اي طـالب
بـامكـانه انتــاج كميـة صـغيرة من
السارين كـافية لشن اعتداء ارهابي(
والاكثـر صعوبـة هو رصـد الاسلحة
الكيميائـية عبر الوسائل التقليدية.
واضـاف المسـؤول اليابـاني ) يمكـننا
استـبعاد احتمـال حصول الجـماعة
الاسلامـية )المـرتبـطة بـالقـاعدة(
على المـادة ونشرها(خلال اعتداءات
كيميـائيـة.  والجمـاعة الاسلامـية
متهمـة بشن الاعتـداء المزدوج الذي
ادى في تشـرين الاول 2002 الى مقتل
اكثــر من 200 شـخص في جـزيـرة
ــــــــــــــي. ـبـــــــــــــــــــــــــــــــــــال ـ

المتفجرات الاسرائيلية تهدم بالديناميت منزل ناشط فلسطيني

اديس ابابا )اف ب(
وجه الامين العـام للامم المتحـدة كوفي
انــان امــس الاثـنـين نــداء الى )ثــورة
خـضراء( في افـريقـيا حـسب النـموذج
الــذي اطـلق ونجح في آسـيــا وامـيركــا
الجنـوبيـة والـشــرق الاوسط لاخـراج
القارة نهائيا من المجاعة وسوء التغذية.
وقال لـدى افتتاح مؤتمر دولي في اديس
ابابا حـول المجاعة في افـريقيا )فلنطلق
ثـورة خضراء افريقيـة، ثورة كان يجب
ان تـطلـق منــذ فترة طــويلــة، ثــورة
ستسـاعد القـارة في سعيهـا الى الكـرامة
والــسلام(. واضــاف )وخـصــوصــا لا
تـسمحوا بعد الان ابدا بـالمجاعة، مجاعة
لا سـبب لــوجــودهــا تـضــرب الارواح
ومـسـتقـبل القــارة(، مــؤكــدا ان ثـلث
الشعب الافريقـي يعاني حالـيا من سوء

تغذية.

انان يدعو الى ثورة
افريقية خضراء

مـدير المـخابـرات المصـرية الـلواء
عمر سـليمان والبحـث في موضوع
الانسحـاب الاسرائيلـي المتوقع من

قطاع غزة. 
وكـتبت الـصحيفـة الاسـرائـيليـة
تقــول ان الجـنــرال المـتقــاعــد
عامـوس جلعاد، ابـرز مستـشاري
وزيـر الدفـاع شاوول مـوفاز، بحث
في امكــانيــة تخلي اسـرائـيل عن
السـيطرة على المنـطقة الحدودية
بين قطـاع غزة ومصر في حال تم

الانسحاب.
وكــان مــوفــاز حــذر في نهــايــة
حزيـران من ان اسرائيل لن تخلي
هذا القطـاع المعروف بـاسم )ممر
فـيلادلـفيــا(مـن دون ضمــانــة
مصـريـة بـانـه لن يكـون هنـاك
تهـريب للاسلحـة عبر انفـاق بين

مصر وقطاع غزة.

احـتسـاب تـدمـير اكثـر مـن الفي
منزل )لاسباب امنية( ولا سيما في

قطاع رفح )جنوب قطاع غزة(.
من جـانب اخـر ذكـرت صحيفـة
)معاريف(امس الاثنين ان مسؤولا
كبـيرا في وزارة الدفاع الاسـرائيلية
توجه سرا الى مصـر الاحد لمقابلة

يـدفعـونه مقــابل اعمـالهم( وان
الجيـش سيواصل ضـربهم. ومنذ
اب 2002، هدم الجيـش الاسرائيلي
بـالديـنامـيت في الضفـة الغربـية
وقطـاع غـزة مئـات المنـازل التي
تعــود لفلـسـطـينـيين مـتهـمين
بــالتــورط في هجمـات، هـذا دون

جاكرتا  )اف ب(
اشـاد الــرئيـس الامـيركي الاسـبق
جيـمي كـارتـر امـس  الاثـنين بـ
)الانتقال الرائع( الى الديموقراطية
في انــدونيـسـييـا حـيث يـصـوت
ملايين الناخبين في هدوء لانتخاب
رئيـسـهم، بعــد ستـة اعـوام علـى
سقـوط الــديكتـاتـور سـوهـارتـو.
ويقـود الـرئـيس كـارتـر وفـدا من
مـركز كـارتر لـلاشراف علـى هذه
الانتخابـات التي تجرى للمرة الاولى
بـالاقـتراع المبـاشـر.  وقـال كـارتـر
)79عامـا( )هذه عملـية انتقـال رائعة
مـن نـظــام تــسلـطـي الى نـظــام
ديمـوقــراطي بكل مـا لـلكلمـة من
معنى خلال ستة اعوام فقط، ومن
الـضــروري تــوجـيه الـتهـنئــة الى
الـشعب الانـدونيـسي(. واضـاف انه
تأثـر بعملـيات التـصويـت )الجيدة
التـنظيـم(. وقال )نـثق تمام الـثقة

كارتر يشيد بالانتقال الرائع الى الديموقراطية

بهـذه الـعمـليـة(. ويـشــرف علـى
الانتخـابـات حـوالى 570 مــراقبـا
اجنـبيـا و160 الف مـوظـف محلي.
وقد ادلى سـوهارتو )83عـاما( الذي
ــن حكم انــدونيـسيـا بقـبضــة م
حـديد حتى ارغامه على الاستقالة
في 1998، بـصــوته في حـي مـنـتـنغ
الراقي بجاكرتا. وافلت حتى الان من
القضـاء الذي يلاحقه بتهـم الفساد

بسبب حالته الصحية المتردية..

سريناغار )الهند )اف ب(
افـادت الـشـرطـة الهنـديـة امـس
الاثـنـين ان 11 شخـصــا قـتلــوا في
كشـمير الهنـديـة في اعمـال عنف
جديدة مـا رفع الى حوالى خمسين
عـدد القتلـى الذين سقـطوا خلال
ثلاثة ايـام في الاقليـم الذي يـشهد

اعمـال العنف في كشـمير تودي بحيـاة 1شخصاً
علـى الحريق الذي دمر ليلا ثلاثة
مبان من المدرسة التي تعود الى 115

عاما. 
واعتـبر رجل الديـن المسلـم الابرز
في كـشمـير الهنـديـة مـرواز عمـر
فاروق ان الامـر ناجـم عن حريق

متعمد.

تمـردا اسلاميـا.من جهـة اخـرى،
نـشرت قـوات الامن امـس الاثنين
في سرينـاغار، العـاصمة الـصيفية
لكشمير، بعد تظاهرات نظمت اثر
حريق في مـدرسة قـرآنيـة. وقام
شبان برشق الحجـارة فيما اغلقت
المحلات ابوابها في المدينة احتجاجا

الرئيـس اللبنـاني يزور بـولندا وبـيلاروسيا
وتقني بـين لبنــان وبيلاروسيـا.
وتشارك بولنـدا في قوة الطوارىء
الدولـية المـوقتـة المنتـشرة عـلى
الحـدود مع اسـرائيل بحـوالى 250
جنـديـاً. وكــان رئيـس الـوزراء
الـبولندي السابق ليزيك ميلر زار
بيروت في تـشـريـن الثــاني 2003
فيما قـام الرئيس كفـاشينفسكي
بزيارة رسميـة الى لبنان في كانون

الاول 2002.

الـبــــولـنــــدي الـكـــسـنــــدر
كـفاشنيفـسكي. ويرافق الـرئيس
اللبنـاني زوجته انـدريه ونـائب
رئيـس الــوزراء عـصــام فــارس
ووزيـر الـدفــاع محمـود حمـود.
ويـتــــوجه لحــــود الاربعـــاء الى
مـيـنــسك حـيـث سـيــسـتقـبله
الـرئيـس البـيلاروسي الكـسنـدر
لوكاشينكـو. ومن المرتقب توقيع
اربع اتفـــاقيــات تعــاون علـمي

العدد )148( الثلاثاء 6  تموز 2004

NO (148)  Tus.  (6) July


